



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak :

Szczecin, dnia 14.06.2012 r.

PO-II-370/ZZP-3/10/12

STRONA INTERNETOWA UMS

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie inwestycji pod nazwą: „Przebudowa falochronów i umocnień brzegowych zapewniających dostęp do portu w Dziwnowie”- Nr : PO-II-370/ZZP-3/10/12.

Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, uprzejmie informuję, iż w dniu 24 maja 2012 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity – Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” oraz pkt 15 części I SIWZ, uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

1) Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza swoją odpowiedź na pytanie nr 3 [Czy za podstawę wyceny przedmiotu zamówienia jw. Wykonawca powinien wziąć pod uwagę OPZ dokonany w dokumentacji projektowej (z wyłączeniem Przedmiaru Robót) czy załączony do Części IV SIWZ Przedmiar Robót?] z dnia 21 maja 2012 r, [Zamawiający wyjaśnia, iż obowiązkiem Wykonawcy pozostaje dokonanie wyceny z uwzględnieniem treści SIWZ oraz wszystkich dokumentów do niej załączonych.] w związku z licznymi pytaniami Wykonawców oraz istotnymi rozbieżnościami pojawiającymi się w toku analizy dokumentacji projektowej i przedmiaru robót?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza odpowiedź udzieloną w dniu 21 maja 2012 roku.

Unia Europejska
Europejski
Fundusz
Rybacki



OPROGRAMOWANY KRAJOWY SEKTOR RYBOLÓWSTWA
I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW WYCIĄKOWYCH

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

2) Pytanie nr 2

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 4 z dnia 21 maja 2012 r, dotyczącą niezgodności pomiędzy dokumentacją a przedmiarem robót, Wykonawca zwraca się z prośbą wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający planuje rozliczyć wynagrodzenie Wykonawcy (w sytuacji gdzie potencjalny Wykonawca dysponuje przedmiarem robót z ilościami niezgodnymi z dokumentacją projektową), które przez Zamawiającego zostało określone jako cena stanowiąca maksymalną i nieprzekraczającą kwotę wynagrodzenia za wykonanie przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że załączył nowy poprawiony przedmiar robót. Rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy zostanie dokonane zgodnie z regulacjami Kontraktu i obowiązującym prawem.

Podpisał
z up. Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie
Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego
Zenon Kozłowski

Unia Europejska
Europejski
Fundusz
Rybacki



ZNOMOWIENIOMY KOLEJNY SEKTORA WYDUMIENIOMY
I WAGORZECZYCH ODSZAKOW WYTRACIEN